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Yazar Yusuf Kaplan, 
 

20 Şubat 2018 Tarihinde İAÜ'de  
 

"Çağrısı Çağını Kuracak Bir Gençlik"  
 

Başlıklı Bir Konferans Verdi... 
 

 
 

Sabahattin Zaim Üniversitesi Öğretim Üyesi 
 

Dr. Yusuf Kaplan, 
 
 

İAÜ Toplumsal Araştırmalar Uygulama  
ve Araştırma Merkezi TARMER, 

Hürriyet ve Adalet Kulübü,  
Fikir ve Hareket Kulübü  

ve İslam Düşünce ve Aktivite Kulübü’nün 
 Davetine İcabet Ederek 

Öğrencilerle Bir Araya Geldi 
ve İAÜ A Blok Konferans Salonu'nda 

 İki Saatlik Bir Söyleşi Yaptı... 
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Yusuf Kaplan:  
 

“Ezberlerle Yaşıyoruz...” 
 
           İstanbul Aydın Üniversitesi'nde verdiği konferansta gençlik 
üzerine konuşan yazar Yusuf Kaplan, “Biz ezberlerle yaşıyoruz. 
Kendi hayatımızı yaşamıyoruz. İçinde yaşadığınız çağı 
tanımazsanız, tanımlanırsınız! Ve ancak tanıdığınız zaman 
tanımlamaya başlayabilirsiniz. 200 yıldır büyük bir medeniyet 
krizi yaşamamız bu yüzdendir. Çünkü başkalarının kavramlarıyla 
kendi dünyanızı kuramazsınız! Köksüz ağaç, meyve vermez. 
Köklere inemezseniz, göklere yükselemezsiniz. Tabi köklerle ilişki 
kurarken geçmiş de tartışılmalı ve sorgulanmalıdır.” dedi. 
 

Konferans öncesinde bir konuşma yapan İstanbul Aydın 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Özyılmaz, ülkenin 
en önemli üç probleminin düşünme, öğrenme ve üretme olduğunu 
ifade ederek; “Bir yerde üretim varsa ve o üretim, ülkenin 
sınırlarını aşıp başka yerlere ulaşabiliyorsa; orada düşünme ve 
öğrenme var demektir.” şeklinde konuştu… 
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 “Güdül Kök Alan Projesi” Çalışma Ekibi, 

Ankara’da Çeşitli Ziyaretler Gerçekleştirdi… 

 

İAÜ TARMER tarafından 2017 yılı sonunda yayına sunulan 

“Atalarımı Aramaya Geldim” başlıklı etno-fotoğraf albümü, 

“Güdül - Kök Alan Projesi” başlıklı bir ekip çalışmasını doğurmuş 

ve bu kapsamda Kültür Bakanlığı’na sunulması planlanan projenin 

bir altyapı süreci, hazırlığı olarak düşünülen ve TARMER 

tarafından organize edilen temaslar çerçevesinde Anadolu 

Medeniyetleri Müzesi Müdürü Enver Sağır, Güdül Kaymakamı 

Doğan Dinç, Güdül Belediye Bşk. Hava Yıldırım, Gazi Ünv. 

Edebiyat Fak. Dekanı Prof. Dr. İlhami Durmuş (Arkeolog), Gazi 

Ünv. Ed. Fak. Arkeoloji Bl. Bşk. Prof. Dr. S. Yücel Şenyurt, Gazi 

Ünv. Ed. Fak. Sanat Tarihi Bl. Öğr. Üyesi Prof. Dr. Halit Çal, 

Ankara Ünv. DTCF Arkeoloji Bl. Bşk. Prof. Dr. Harun Taşkıran, 

Ankara Üniversitesi DTCF Eskiçağ Dilleri Kültürleri Bl. Öğr. 

Üyesi Prof. Dr. Salih Çeçen, Koç Ünv. Ankara Araştırmaları 

Merkezi Müdürü Prof. Dr. Filiz Yenişehirlioğlu, MHP 

Milletvekili Doç. Dr. Ruhi Ersoy, Ak Parti Milletvekili Mustafa 

İsen, Kültür Bakanlığı Uzmanı ve Arkeolog Murat Arık, 

Araştırmacı-Yazar Nuray Bilgili gibi isimlerle proje hakkında 

görüşülerek karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu… 

Sayfa 6 

 

 

 

Merkez Müdürü: Prof. Dr. M. Saim YEPREM  

 

Müdür Yardımcısı: Ayten ÇALIŞ  

Tel: 444 1 428 - 12921  

E-mail: aytencalis@aydin.edu.tr 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“II. Halit Aydın Bilim ve Araştırma Ödülleri”nin 
 

Değerlendirme Komisyonu Oluşturuldu… 

 
 

Bir Ay Kadar Uzatılan Başvuru Süresi 
 

31 Ocak 2018 Tarihinde Dolan ve 31 Adet Başvuru Alınan 
 

II. HALİT AYDIN BİLİM VE ARAŞTIRMA ÖDÜLLERİ için 
 

TARMER Yönetim Kurulu Üyesi 
 

ve İAÜ Türk Dili ve Ed. Bl. Bşk. Prof. Dr. Kâzım Yetiş’in Başkanlığında 
 

Bir Değerlendirme Komisyonu Oluşturuldu. 
 
 

Prof. Dr. Kâzım Yetiş, Prof. Dr. Vecdi Akyüz, Prof. Dr. Hacı Duran  
ve Doç. Dr. Cebrail Kısa’dan Oluşan Komisyon Üyeleri;  

Başvuru Metinlerini Değerlendirme Çalışmalarına Başladılar... 
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 “Küresel İklim Değişikliği, Çevre ve Enerji  

II. Uluslararası Sempozyumu”nun 
İlk Alt Çalıştayı Yapıldı… 

 
İstanbul Aydın Üniversitesi Enerji Politikaları ve Piyasaları 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (EPPAM) Afet Eğitim Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (AFAM) koordinasyonunda; Afrika Uygulama ve 

Araştırma Merkezi (AFRİKAM), Çin Araştırmaları Merkezi, Toplumsal 

Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi (TARMER), Ulusal 

Güvenlik ve Strateji Uygulama ve Araştırma Merkezi (USAM) ve 

UNESCO Kültürel Diplomasi, Yönetişim ve Eğitim Kürsüsü işbirliğinde 

18 Nisan 2018 tarihinde “Küresel İklim Değişikliği, Çevre ve Enerji 

Uluslararası Sempozyumu”nun 2.si gerçekleştirilecektir. 

 

Bu amaç doğrultusunda sempozyumda ele alınacak konuların 

akademik yönü ile birlikte öncelikli olarak değerlendirdiğimiz 

alanlardaki etkilerinin derinlemesine incelenebilmesi için 

sempozyum öncesinde Küresel İklim Değişikliği ve Afetlerin 

Ulaşım Sistemlerine Etkileri, Küresel İklim Değişikliği ve 

Afetlerle Mücadelede Kitle İletişimi, Küresel İklim Değişikliği ve 

Afetlerin Sigortacılık Sektörüne Etkileri başlıklarında çalıştaylar 

düzenlenmektedir. Belirlenen bu çalıştaylardan ilki olan Küresel 

İklim Değişikliği ve Afetlerin Sigortacılık Sektörüne Etkileri 

Çalıştayı da, 15 Şubat 2018 tarihinde İAÜ’de gerçekleştirilmiştir. 
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TARMER Müdürü Prof. Dr. M. Sâim Yeprem, 

 
TV 8’de Emre Dorman’ın Konuğu Oldu… 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi Toplumsal Araştırmalar Uygulama ve Araştırma 

Merkezi Müdürü Prof. Dr. M. Saim Yeprem, TV 8’de yayınlanan “Aklımdaki 

Sorular” programının konuğu olarak Emre Dorman’ın ve stüdyodaki gençlerin 

“İslam Dini Hakkındaki Doğru Bilinen Yanlışlar” çerçevesindeki sorularını 

yanıtladı. Program kaydı, TARMER’in web sitesindeki linkten izlenebilir… 
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TYB Yöneticisi 

 
ve Necip Fazıl Kısakürek’in Talebesi Muzaffer Doğan 

 
İAÜ’lü Gençlere Necip Fazıl’ı Anlattı… 

 

TARMER, öğrenci kulüplerinde görevli İAÜ'lü gençlerle Necip 
Fazıl Kısakürek'in talebesi olan Sn. Muzaffer Doğan'ı bir araya 
getirerek; filme de alınan, Kısakürek'in meşhur tiyatro eseri olan 
"Reis Bey"le ilgili bir söyleşi düzenledi.  

 
Türkiye Yazarlar Birliği İstanbul Şubesi Eski Başkanı olan ve 

halen TYB'de yöneticilik yapan Muzaffer Doğan'ın konuşmacı olduğu 
etkinlikte esere yönelik irdelemeler yapıldı ve karşılıklı soru 
cevaplarla iki saatlik bir söyleşi gerçekleştirildi. İAÜ Rektör Yrd. Prof. 
Dr. Ömer Özyılmaz'ın da iştirak ettiği etkinlikte, Necip Fazıl'ın 
gençliğe vermek istediği temel mesajlar üzerinde duruldu… 
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TARMER’in Katıldığı Etkinlikler    

 

 

 

 İAÜ TARMER Müdürü Prof. Dr. Mustafa Saim Yeprem’in 

Ankara’daki aylık konferansları Şubat ayı içinde de devam 

etti… 

 

 TARMER Şubat ayı içinde gerçekleşen EURIE 2018 

açılışına katılarak, EURAS tarafından her yıl büyük emek 

verilerek hazırlanan Uluslararası Avrasya Yükseköğretim 

Zirvesi’ne iştirak etti. Birçok uluslararası işbirliklerine 

zemin hazırlayarak eğitim diplomasisinin ve kültürel 

diplomasinin etkin bir örneğini sergileyen zirve, bu yıl da 

yoğun geçti... 
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TARMER’in Katıldığı Etkinlikler    

 
 TARMER, Hocalı Katliamı’nın 26. Yılında “Hocalı’ya Adalet 

Haftası” kapsamında İAÜ’de düzenlenen ve Azerbaycan 

Milletvekillerinin de katılım gösterdiği anma programına 

iştirak etti. 

 
 

 Ünlü İtalyan Tarihçi Doç. Dr. Fabio L. Grassi’nin Çerkesler’in 

Anadolu’ya olan zorunlu göçünü anlatan “Yeni Bir Vatan” 

isimli kitabı, İAÜ Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü tarafından 

düzenlenen konferansla tanıtıldı. TARMER de bu söyleşiye 

katılım gösterdi. 
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İLETİŞİM ADRESLERİMİZ 
 

 
 

 
WEB: http://tarmer.aydin.edu.tr/ 
 
Twitter: @TARMER_IAU 
 
Facebook: https://www.facebook.com/tarmeraydin/ 
 
E-Posta: aytencalis@aydin.edu.tr 
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